@ KEYLINK Price List

For everyone working with chocolate

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA

Filters Applied: Search for “soft serve”
Printed For:
Date Printed: 19th May 2024, 01:33
CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES
WSGC1010P Colac Soft Serve Vanilla Base Mix £9.97 2kg bag £9.97/kg
SHORT DATED: Best before 31/05/24
SGC1010 Colac Soft Serve Vanilla Base Mix £199.40 20kg bag £9.97/kg
10008
SGC1010P Colac Soft Serve Vanilla Base Mix £19.94 2kg bag £9.97/kg

Printed: 19.05.2024

Subject to standard terms and conditions of sale
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